
На основу члана 55. став 1. тачка 8., 57. став 2. и  116. став 1. Закона о јавним 
набавкама, („Службени гласник Републике Србије” бр. 124/12 , 14/15 и 68/15) 

   
н а р у ч и л а ц 

Покрајински секретаријат за привреду и туризам 
Нови Сад, Булевар Михајла Пупина 16 

 
дана 21.05.2018. године, објављује 

 
ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ УСЛУГА - ДЕТАЉНА 

БАЛНЕОЛОШКА, ХИДРОГЕОЛОШКА, ХИДРОХЕМИЈСКА, ИЗОТОПСКА, 
КЛИМАТОЛОШКА, ПРОСТОРНО РАЗВОЈНА И ТЕХНОЕКОНОМСКА ИСТРАЖИВАЊА 
ЛОКАЦИЈА НА ТЕРИТОРИЈИ АП ВОЈВОДИНЕ У ЦИЉУ РАЗВОЈА БАЊСКОГ ТУРИЗМА 

 
Редни број ЈН ОП  1.2.3./2018  

 

Назив, адреса и интернет страница наручиоца: 

Република Србија - Аутономна Покрајина Војводина  
 ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА ПРИВРЕДУ И ТУРИЗАМ 
  ПИБ:100716328, Матични број: 08753245, Шифра делатности: 8411.  
 21000 Нови Сад, Булевар Михајла Пупина бр.16  
 Интернет страница наручиоца: www.spriv.vojvodina.gov.rs 
 

Врста наручиоца: Орган државне управе 

Врста предмета: услуга 

За добра и услуге (опис предмета, назив и ознака из општег речника набавке): 
Предмет јавне набавке је набавка услуга –  Детаљна балнеолошка, хидрогеолошка, 
хидрохемијска, изотопска, климатолошка, просторно развојна и техноекономска 
истраживања локација на територији АП Војводине у циљу развоја бањског 
туризма“ 
Ознака из општег речника набавке: 71351700 - Научно истраживачке услуге. 
 

За радове, природа и обим радова и основна обиљежја радова, место извршења 
радова, ознака из класификације делатности, односно назив  и ознака из општег 
речника набавки:/ 

Уговорена вредност:  
25.000.000,00 динара без ПДВ 

Критеријум за доделу уговора:  
Критеријум за доделу уговора  за предметну јавну набавку је: најнижа понуђена 
цена 

Број примљених понуда: 
Примљенa је једна понуда-заједничка понуда групе понуђача 

Највиша и најнижа понуђена цена: 

http://www.spriv.vojvodina.gov.rs/


-највиша понуђена цена 25.000.000,00 динара  без пдв 
-најнижа понуђена цена: 25.000.000,00 динара без пдв 

Највиша и најнижа понуђена цена  код прихватљивих понуда: 
-највиша понуђена цена 25.000.000,00 динара  без пдв 
-најнижа понуђена цена: 25.000.000,00 динара без пдв 

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача:/ 
 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 
04.04.2018. године 

Датум закључења уговора:  
16.05. 2018. године 

Основни подаци о добављачу: 
   1.ОСНОВНИ ПОДАЦИ О ПОНУЂАЧУ-носилац посла 

 

Пословно име: Универзитет у Београду – Рударско –

геолошки факултет 

Адреса: Београд, Ђушина 7 

Матични број: 07045735 

ПИБ: 100206244 

Законски заступник: Др Душан Поломчић, ред. проф. 

 
 2.ОСНОВНИ ПОДАЦИ О ПОНУЂАЧУ-члан групе 

Назив:  Заштита на раду и заштита животне 

средине Београд доо, Београд 

Адреса: Београд, Дескашева 7,  

Матични број: 07030266 

ПИБ: 100005037 

Законски заступник: Душан Миловановић, директор 

Период важења уговора: 
Уговор се закључује на одређено време, до извршења свих обострано уговорених 
обавеза 

Околности које представљају основ за измену уговора:/ 

Остале информације:/ 

 


